



Urząd Miasta Szczecin  
Wydział Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 42 23 425, +4891 42 45 630  
fax. +4891 42 45 627  
wgkioś@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin 2013 – 04 - 3

**Stowarzyszenie  
Osiedle nad Strumykiem II**

**ul. Calineczki 4  
71-799 Szczecin**

**Nasz znak: WGKiOŚ-I.7234.41.2013.AG**

dotyczy:

**przebudowy ulic: Wapiennej i J.Ch. Andersena**

Odpowiadając na Państwa pismo z dnia 5 marca 2013 r. w przedmiocie jw. skierowane do Prezydenta Miasta Szczecin uprzejmie informuje, że ze szczególną uwagą zapoznaliśmy się z pismami Stowarzyszenia. Nadal jednak podtrzymujemy stanowisko, iż opisana sytuacja jest bardzo złożona i wymaga kompleksowego uregulowania, tak aby osiągnąć założone efekty .

Nie bez znaczenia jest fakt, iż w chwili obecnej w budżecie miasta brak jest wolnych środków finansowych nawet na zlecenie dokumentacji projektowej , tak aby można – jak Państwo sugerujecie – następnie etapować inwestycję. Trudno zadeklarować, iż takie środki znajdą się w budżecie na rok przyszły. Biorąc pod uwagę deficyt środków finansowych przy tak dużych potrzebach w budowie infrastruktury nie tylko drogowej w chwili obecnej trudno jest także określić terminy jak i możliwości realizacyjne przedsięwzięcia inwestycyjnego, o które Państwo wnioskujecie.

Odnosnie poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym, to jak Państwu wiadomo Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska zwrócił się z pismami zarówno do Straży Miejskiej, jak i Komendy Miejskiej Policji z prośbą o zwiększenie kontroli w zakresie przestrzegania przez kierowców przepisów ruchu drogowego a także poinformował Państwa o trwających pracach nad projektem nowej organizacji ruchu. Odnosząc się do kwestii pogorszeniem się bezpieczeństwa ze względu na zdemontowaną część chodnika uprzejmie wyjaśniam, że aby uniknąć powyższej sytuacji prowadzone były bardzo długie mediacje z właścicielem nieruchomości, na której ta część chodnika była zbudowana. Niestety pomimo propozycji polubownego załatwie-

nia problemu mediacje te nie przyniosły oczekiwanego efektu i właściciel nieruchomości zażądał rozebrania tej części chodnika, co też Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego był zmuszony uczynić.

Odrębną zaś kwestią jest skomunikowanie ul. Królowej Śniegu z ul. Kalinową zgodnie z ustaleniami wynikającymi z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Teren ten przeznaczony jest na cele rekreacyjno – sportowe a ewentualny szlak komunikacyjny byłby elementem tego zadania. Mając na uwadze corocznie przyznawanie dodatkowych środków finansowych dla poszczególnych rad osiedli (średnio 100 000,00 złotych) proponujemy tematem tym zainteresować właściwą dla Państwa radę osiedla , tak aby zadanie to mogło być rozpoczęte w 2014 r. w zakresie opracowania koncepcji zagospodarowania tego terenu i wybudowanie, jako I etapu przedmiotowego chodnika – alejki.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Andrzej Grabiec

